
Změna č. 1 rozvrhu práce 

Okresního soudu v Prachaticích pro rok 2021  

účinná od 1. 2. 2021: 

 
1) v části Správa  
     na str. 2: 
     v části spisovna se vypouští zastupující Martina Soukupová a doplňuje se zastupující Mgr. Radmila Šafářová  
 
2) v části Pravidla přidělování věcí 
     na str. 3: 

    doplňuje se nový odst. 4: 
„Přidělování věcí řešitelským týmům dle rozvrhu práce v agendě EPR (návrhy na vydání elektronického 
platebního rozkazu) se provádí automaticky podle algoritmu aplikace CEPR obecným přidělováním (kolovacím 
způsobem) chronologicky podle pořadí nápadu věcí s ohledem na výši nápadu.“  
 

     na str. 5:  
první odstavec nově zní: 

„Při potřebě provedení takového počtu úkonů v rámci dosažitelnosti, že nelze rozumně předpokládat možnost 
jejich vyřízení v zákonem stanovených lhůtách jedním soudcem, může být část z nich vyřízena dalším soudcem 
(případně soudci v případě potřeby více než dvou vyřizujících soudců), který bude povolán předsedkyní soudu a 
který bude moci vzhledem ke své dostupnosti úkony v zákonné lhůtě vykonat, přičemž budou kontaktováni soudci 
postupně podle pořadí zástupu soudce, jemuž byla nařízena dosažitelnost, o postupném kontaktování soudců bude 
učiněn záznam ve spise.“ 
 

doplňuje se nově pátý odstavec:    
„Přístup do kovové skříně soudu dle § 223 odst. 1 VKŘ má JUDr. Bohumil Veselý“ 
 

3) v části Soudní oddělení, obor a vymezení působnosti  
     na str. 6: 

u soudního oddělení 4 se mění velikost nápadu u věcí rejstříku T z „70%“ na „50%“ a u věcí P a Nc z „18%“ 
na „26%“ 

      
na str. 7: 
 u soudního oddělní 7 se mění velikost nápadu u věcí rejstříku T z „30%“ na „50%“ a u věcí P a Nc z „28%“ 
na „20%“  

 
4) v části Soudní kanceláře  
     na str. 8: 
     vedoucí civilní kanceláře je nově „Mgr. Radmila Šafářová“ a první zastupující „1. Martina Soukupová“ 
 
5) v části Asistenti soudce, vyšší soudní úředníci, soudní tajemníci  
     na str. 9: 

- Mgr. Luděk Plachký, vyšší soudní úředník – vypuštěno  
 

- doplňuje se nová soudní tajemnice : 
     „Martina Soukupová,  soudní tajemnice“ – náplň práce: 

- „věci rejstříku C s koncovým běžným číslem 1-8 (vyjma C – rozkazní a úkonů v těchto věcech, které nemůže 
provést soudní tajemnice)  

- porozsudková agenda ve věcech rejstříku C (vyjma C - rozkazní) s koncovým běžným číslem 1-8 
- věci rejstříku Nc – občanskoprávní 
- věci rejstříku D – zahajování řízení a pověřování soudního komisaře“ 

 
u vyšší soudní úřednice Jitky Hronové se v náplni práce nově doplňuje „věci rejstříku E – srážky ze mzdy“ 
 



u vyšší soudní úřednice Marie Kottové se v náplni práce u věcí rejstříku E na závěr se doplňuje „(vyjma výkonů 
rozhodnutí srážkami ze mzdy)“ 

 
zastupující jsou nově: 
u Mgr. Bc. Jany Benešové, DiS, LL.M: „1. Jitka Hronová, 2. Marie Kottová, 3. Jitka Trůblová, 4. Bc. Michal 

Zapoměl, 5. Karolína Pašková, 6. Vlasta Hrbková, 7. Martina Soukupová“ 
u Jitky Hronové: „1. Mgr. Bc. Jana Benešová, DiS, LL.M., 2. Marie Kottová, 3. Jitka Trůblová, 4. Bc. Michal 

Zapoměl, 5. Karolína Pašková, 6. Martina Soukupová, 7. Vlasta Hrbková“ 
u Marie Kottové: „1. Jitka Hronová, 2. Mgr. Bc. Jana Benešová, DiS, LL.M., 3. Jitka Trůblová, 4. Bc. Michal 

Zapoměl, 5. Vlasta Hrbková, 6. Karolína Pašková, 7. Martina Soukupová“ 
u Martiny Soukupové: „1. Jitka Trůblová,  2. Mgr. Bc. Jana Benešová, DiS, LL.M., 3. Marie Kottová, 4. Jitka 

Hronová,  5. Karolína Pašková, 6. Bc. Michal Zapoměl, 7. Vlasta Hrbková“ 
 
  na str. 10:  

u vyšší soudní úřednice Jitky Trůblové  
- doplňují se soudní oddělení 4 a 7 
- v náplni práce se: 

- doplňuje: 
„- věci rejstříku C s koncovým běžným číslem 9 a 0 (vyjma C-rozkazní) a úkony ve věcech rejstříku C 
s koncovým běžným číslem 1-8, které nemůže provést soudní tajemnice 

- porozsudková agenda ve věcech rejstříku C (vyjma C rozkazní)–věci s koncovým běžným číslem 9 a 0 
- dává pokyny k pseudonymizaci rozhodnutí“ 

- za „věci rejstříku D“ se doplňuje „vyjma zahajování řízení a pověřování soudního komisaře“ 
- na závěr za „věci rejstříku C – rozkazní“ se doplňuje – „věci soudního oddělení č. 2 a 6“ 

 
u soudní tajemnice Karolíny Paškové se v náplni práce na závěr za „věci rejstříku C – rozkazní“ se doplňuje 

„věci soudního oddělení č. 8 a 9“ 
 

   zastupující jsou nově: 
    u Jitky Trůblové: 1. Marie Kottová – D, Sd, U, Nc-dědické, 1. Martina Soukupová – C (vyjma C - rozkazní),         

1. Karolína Pašková – C – rozkazní, 2. Mgr. Bc. Jana Benešová, DiS, LL.M, 3. Bc. Michal Zapoměl, 4. Jitka 
Hronová, 5. Vlasta Hrbková 

u Vlasty Hrbkové: 1. Bc. Michal Zapoměl, 2. Karolína Pašková, 3. Marie Kottová, 4. Mgr. Bc. Jana Benešová, 
DiS, LL.M, 5. Jitka Trůblová, 6. Jitka Hronová, 7. Martina Soukupová 

u Karolíny Paškové: nově „2. Martina Soukupová – rejstřík C – rozkazní“ 
    u Bc. Michala Zapoměla: nově „5. Martina Soukupová“ 
 
 
 
Prachatice 29. ledna 2021 
 
JUDr. Vladislava Halodová 
předsedkyně soudu  


